
 
 

UCHWAŁA NR 249/LXI/23 
RADY GMINY SIERPC 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami sołectw 
na terenie Gminy Sierpc dotyczących zmian w statutach tych sołectw 

Na podstawie art. 5a ust. 2, w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Sierpc uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami sołectw: Białe Błoto, 
Białoskóry, Białyszewo, Białyszewo-Towarzystwo, Bledzewo, Bledzewko, Borkowo Kościelne, Borkowo 
Wielkie, Dąbrówki, Dębowo, Dziembakowo, Goleszyn, Gorzewo, Grodkowo-Włóki, Grodkowo-Zawisze, 
Kisielewo, Kręćkowo, Mieszaki, Mieszczk, Miłobędzyn, Nowe Piastowo, Osówka, Pawłowo, Piaski, 
Podwierzbie, Rachocin, Rydzewo, Stare Piastowo, Studzieniec, Sudragi, Sułocin-Teodory, Sułocin-
Towarzystwo, Susk, Susk Nowy, Szczepanki, Warzyn Kmiecy, Warzyn-Skóry, Wernerowo, Wilczogóra, 
Żochowo, dotyczących zmian w statutach tych sołectw. 

§ 2. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1 będą polegały na:  

1) podaniu do publicznej wiadomości mieszkańcom sołectw na terenie Gminy Sierpc projektów zmian 
statutów sołectw poprzez zamieszczenie treści tych projektów wraz treścią niniejszej uchwały, przez czas 
nie krótszy niż 14 dni, na: 

a) tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Sierpc i sołectw, 

b) stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Sierpc, 

c) stronie internetowej Gminy Sierpc, 

2) umożliwieniu mieszkańcom sołectw zgłaszania uwag do projektów zmian statutów. 

2. Uwagi, o których mowa w ust. 1 pkt 2 mogą być składane w formie pisemnej na adres Urzędu Gminy 
w Sierpcu lub w formie korespondencji elektronicznej na adres poczty elektronicznej wskazany w ogłoszeniu 
Wójta Gminy Sierpc o przeprowadzeniu konsultacji, przez okres 14 dni od daty podania treści projektów zmian 
statutów do publicznej wiadomości. Mieszkaniec zgłaszający uwagę, o której mowa w zdaniu poprzedzającym 
winien podać swoje imię, nazwisko oraz adres zamieszkania. 

§ 3. 1. Przeprowadzenie konsultacji zarządza Wójt Gminy Sierpc w formie ogłoszenia, które podaje do 
publicznej wiadomości w sposób określony w § 2 ust. 1 pkt 1. 

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1 powinna określać: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) datę podania do publicznej wiadomości projektów zmian statutów sołectw wraz treścią niniejszej uchwały, 
w sposób określony w § 2 ust. 1 pkt 1), 

3) termin i sposoby zgłaszania uwag do projektów zmian statutów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3643



4) adres, na który mogą być przesyłane uwagi w formie pisemnej, 

5) miejsce osobistego składania uwag w formie pisemnej, 

6) adres poczty elektronicznej, na który mogą być przesyłane uwagi w formie korespondencji elektronicznej. 

§ 4. Wójt Gminy Sierpc przedstawi Radzie Gminy sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji 
nie później niż wraz z projektami uchwał w sprawie zmian statutów sołectw, które były przedmiotem 
konsultacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Kanigowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3643


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-03-23T12:11:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




